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Cumhuriyet bugünkü sayısında fena
yakalandı

M. FATİH GEDİMAN

ABONE OL      

Cumhuriyet Gazetesi bugünkü sayısında FETÖ’cü olmadığını iddia etmeye çalışırken
Ekrem Dumanlı’nın kurtarıcısı Cem Özdemir’i birinci sayfasına taşıdı. Savunma metninde
FETÖ’ye terör örgütü diyemeyen Cumhuriyet, Cemaat adını kullanmayı tercih etti ve
sapık yapılanmayı ısrarla İslam ile ilişkilendirmek için hedefleri “İslam devleti kurmaktı”
ifadelerini kullandı… İşte Cumhuriyet’in gövde gösterisi yapacağım derken adeta
itirafçılık yaptığı yeni sayısı…
MİT Tırları ihanetinde olduğu gibi FETÖ'nün, "Ya Apo Kandil'e ya biz İmralı'ya" manşetinde olduğu
gibi PKK'nın sözcülüğünü yapar hale getirilen Cumhuriyet Gazetesi'ne dün savcılık talimatı ile
operasyon düzenlendi.

"FETÖ'CÜ DEĞİLİZ" DERKEN…

"Üye olmadan örgüt adına suç işledikleri" gerekçesiyle dün yapılan operasyon, bugün tüm medyada
SON DAKİKA
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olduğu gibi Cumhuriyet Gazetesi'nin birinci sayfasına da yansıdı. Ancak FETÖ'cü olmadıklarını iddia
etmeye çalışırken 3 büyük gafa imza attılar.

EKREM DUMANLI'YI KAÇIRAN İSİM BİRİNCİ SAYFADA!

Birinci sayfanın sol bölümünde "Kamuoyuna" başlıklı uzun bir yazıda FETÖ ile bir ilişkileri olmadığını
iddia eden Cumhuriyet Gazetesi aynı sayfanın sağ bölümünde daha dün FETÖ'nün medya imamı
Ekrem Dumanlı'nın firar ederken Almanya'dan iltica talebine ricacı olan Cem Özdemir'in demecine
yer verildi. Dumanlı'nın kurtarıcısı Özdemir "FETÖ'cü değiliz" diyen Cumhuriyet'in ilk sayfasından
"Türkiye'nin son muhalif gazetesi Cumhuriyet yok ediliyor" dedi.

FETÖ İLE İSLAM'I İLİŞKİLENDİRME ÇABASI!

Aynı savunma metninde Cumhuriyet Gazetesi Fetullahçı Terör
Örgütü'nü "İslam devleti kurmaya çalışan" bir yapılanma
olarak andı. İslam ile ilgisi olmayan ve yüzlerce sapık
uygulama ile sadece İslam'ı istismar niyetinde olduğu
defalarca ortaya çıkan örgütün adını ısrarla İslam ile
ilişkilendirerek "onlarla ilgimiz yok çünkü İSLAM devleti
kurmak istiyorlardı" mesajı veren Cumhuriyet FETÖ'den terör
örgütü diye bahsetmek yerine Fetullah Gülen ve CEMAAT

ifadelerini seçti. FETÖ kelimesine ise sadece üzerine atılı suç ifadesi olarak savcılık metni alıntısında
yer verildi:

TERÖR ÖRGÜTÜ YERİNE CEMAAT DEMEYİ TERCİH ETTİLER!

FETÖ'ye terör örgütü bile diyemeden hazırlanan savunma metninde Cumhuriyet tarafından aynen şu
ifadeler kullanıldı:
"Ülkemizde yıllarca Fetullah Gülen ve cemaat yapılanmasının Türkiye Cumhuriyeti için ne kadar
büyük bir tehlike olduğunu, temel amacının laikliği ortadan kaldırarak Türkiye Cumhuriyetini yıkmak
ve ele geçirmek suretiyle İslam devleti kurma çabalarının önlenmesi için yaptığı yayınların halkın
gerçekleri öğrenmesi amacıyla yapıldığını herkes bilir.

Kaynak: Sabah.com.tr
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